江门市卫生局文件

江卫群〔2013〕96号                   签发人：蓝敏雄
关于12345政府服务热线群众投诉事项

（编号：847087）处理情况的复函

12345政府服务热线：

转来《江海区礼乐文昌花园45幢伊人发廊、44幢纤姿发廊、62幢艺发美发廊、51幢大众发廊无证经营的函》（事项编号：847087）收悉。我局高度重视，立即组织调查，现将有关情况函复如下：

一、调查情况

经调查，45幢伊人发廊、44幢纤姿发廊是涉嫌无证经营的理发店；62幢艺发美发廊是持有有效《卫生许可证》，证号为粤卫公证字〔2013〕第0700000110号；投诉者所称的“51幢大众发廊”店名为“大众休闲”，外墙玻璃贴有“按摩”的字样，现场只有一张按摩床，未发现理发、洗头等相关工具及任何工作人员。

二、处理情况

我局卫生执法人员向45幢伊人发廊、44幢纤姿发廊发出《卫生监督意见书》，责令其立即停止违法行为，并拟立案作进一步调查处理；51幢大众休闲不属于理发店，建议移送相关职能部门处理。

对于市民举报的情况，我局非常感谢并将继续加强对公共场所的巡查监督，一旦发现有违法行为将依法严厉查处。
此复。
                            江门市卫生局

2013年4月18日

公开方式：主动公开

	江门市卫生局办公室                   2013年4月18日印发

  校对人：法监科  冼容杰                       （共印3份）